



# AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

Ref: ACG: S&L:

June 3, 2022.

Scrip Code: 505036  
ISIN: INE451C01013

To,  
**BSE Limited**  
(Corporate Relationship Dept.)  
1 st Floor, Rotunda Building,  
P J Towers, Dalal Street,  
Fort, MUMBAI – 400 001.

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper Advertisement – intimation regarding 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on Friday June 24, 2022**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 respectively, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English), and Danik Pudhari (Marathi) on June 3, 2022, intimating that 42<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, June 24, 2022 at 3:00 pm (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

These are also being available on the website of the Company [www.acglgoa.com](http://www.acglgoa.com)

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,  
For Automobile Corporation of Goa Ltd

**Sanu Kapoor**  
Company Secretary

Encl: as above

## AUTOMOBILE CORPORATION OF GOA LIMITED

CIN: L35911GA1980PLC000400

Registered Office: Honda, Sattari, Goa - 403 530.

Tel: (+91) 832 2383003 Fax: (+91) 832 2383062

Email: [sec@acglgoa.com](mailto:sec@acglgoa.com) | Website: [www.acglgoa.com](http://www.acglgoa.com)

### NOTICE OF 42<sup>ND</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the **Forty-Second Annual General Meeting (AGM)** of the Members of Automobile Corporation of Goa Limited ("the Company") will be held on **Friday, June 24, 2022 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC) facility / Other Audio Visual Means (OAVM)** only, to transact the businesses set out in the Notice of the AGM. The venue of the Meeting shall be deemed to be **Registered Office: Honda, Sattari, Goa - 403 530.**

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 respectively, in relation to "Clarification on holding of annual general meeting (AGM) through video conferencing (VC) or other audio visual means (OAVM)" (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), permitted the holding of the AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the MCA Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, (the Act) and SEBI Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) and Circulars issued by SEBI, the 42<sup>nd</sup> AGM of the Company is being held through VC/OAVM. Hence, Members are requested to attend and participate at the AGM through VC / OAVM facility being provided by the Company through NSDL. Annual Report have been sent in electronic mode to the Members whose email id registered with the Company or Depository Participant(s), on Thursday, June 2, 2022.

The Notice of AGM and the Annual Report of the Company can be accessed from the website of the Company at <http://acglgoa.com/wp-content/uploads/2022/05/annual-report-2022.pdf> and the same can also be accessed from the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com>

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, as per MCA Circulars and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is offering "remote e-voting facility" prior to the AGM and "e-voting facility" during the AGM to its Members in respect of all businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL for facilitating voting through electronics means. Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by NSDL.

In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, individual members holding securities in dematerialised form are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are advised to update their mobile number and email address in their Demat Accounts in order to access e-Voting facility.

**The remote e-Voting facility would be available during the following period:**

Commencement of e-Voting	Tuesday, June 21, 2022 at 9:00 a.m. (IST)
End of e-Voting	Thursday, June 23, 2022 at 5:00 p.m. (IST)

During this period, the Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut off date i.e. **Friday, June 17, 2022**, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. **Friday, June 17, 2022.**

Members will be provided with the facility for remote e-Voting through electronic voting system during the VC/OAVM proceedings at the AGM and those Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by remote e-Voting before the Meeting and are otherwise not barred from doing so, will be eligible to exercise their right to vote during such proceedings of the AGM. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again.

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. **Friday, June 17, 2022** may obtain the login ID and Password for casting his / her vote and for attending the AGM, by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if he / she is already registered with NSDL for remote e-voting then he / she can use his / her existing user ID and password for casting the vote.

The Board of Directors has appointed Mr. Shivaram Shakti, a practicing Company Secretary (Membership No. ACS 10454) as the Scrutinizer failing him Ms. Shubhangi Baichwal (Membership No. ACS 30181) (hereinafter referred to as "the Scrutinizer") to scrutinize the remote e-voting and the voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

**Members are requested to refer to the AGM Notice for detailed instructions to cast their votes through remote e-Voting or voting at AGM, attending AGM through VC / OAVM as well as for inspection of documents.**

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). For any grievances connected with the facility for e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Sr. Manager, NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) OR call at toll free numbers 18001020990/1800224430.

Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL.

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com">helpdesk.evoting@cdslindia.com</a> or contact at 022- 23058738 or 022-23058542-43

SEBI vide its Circular dated November 03, 2021 has made it mandatory for the shareholders holding shares in physical form to furnish PAN, KYC details and Nomination in the prescribed forms to the RTA of the Company. In case of failure to provide required documents and details as per the aforesaid Circular, all folios of such shareholders shall be frozen on or after April 01, 2023 by the RTA. Further, such frozen securities shall be referred by the RTA or the Company to the administering authority under the Benami Transactions (Prohibitions) Act, 1988 and or Prevention of Money Laundering Act, 2002, if they continue to remain frozen as of December 31, 2025.

Members holding shares in physical form are advised to update the details including email id as mentioned above. Relevant details and forms prescribed by SEBI can be downloaded from the website of the Company at <https://acglgoa.com/information-to-investors/> or from the website of our RTA at [www.iclindia.co.in](http://www.iclindia.co.in)

For Automobile Corporation of Goa Limited

Sd/-

**Sanu Kapoor**

Company Secretary

ACS-14065

Date : June 2, 2022  
Place : Honda, Goa



# ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड

सीआयएन : L35911GA1980PLC000400

नोंदणीकृत कार्यालय: होंडा-सत्तरी, गोवा -४०३५३०

दूर.क्र. (+९१)८३२ २३८३००३ फॅक्स : (+९१) ८३२ २३८३०६२

ईमेल : sect1@acglgoa.com | संकेतस्थळ : www.acglgoa.com

## ४२वी वार्षिक सवसाधारण सभा आणि ई-मतदान माहितीची सूचना

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेडच्या (कंपनी) सदस्यांची बेचाळीसावी वार्षिक सवसाधारण सभा सदर एजीएमच्या नोटीसीत दिलेल्या कार्यसूचीवर विचारविनिमय करण्यासाठी व्हीडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) आणि इतर दृकश्राव्य पद्धतीने (ओएस्वीएम) शुक्रवार २४ जून २०२२ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (आयएसटी) घेतली जाईल. समवेत ठिकाण नोंदणीकृत कार्यालय: होंडा-सत्तरी, गोवा -४०३५३० असे अमिष्टित राहिल.

कोविड-१९ महामारी चालू असल्याने, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एफसीए) व्हीडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) आणि इतर दृकश्राव्य पद्धतीने (ओएस्वीएम) (एकत्रपणे एमसीए परिपत्रके असा संदर्भ) वार्षिक सवसाधारण सभा घेण्यावरील स्पष्टीकरणसंबंधी आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी निर्देशित केलेले १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी २/ सीआयआर/पी/२०२१/११ (सेबी परिपत्रके) त्यांच्या ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१ आणि ५ मे २०२२ रोजीच्या अनुक्रमे सवसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, १९/२०२१, २१/२०२१ व ०२/२०२२ अन्वये समाईक ठिकाणी सदस्यांच्या भौतिक उपस्थितीशिवाय व्हीसी / ओएस्वीएमद्वारे एजीएम घेण्यास परवानगी देते. एमसीए परिपत्रके व कंपनी कायदा, २०१३ च्या (कायदा) संबंधित तरतुदी आणि सेबी (लिस्टिंग ऑव्हीगिंग्ज अँड डिस्क्लोजर रिग्युलरमेंट्स) नियमने, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) आणि सेबीने दिलेली परिपत्रके यांचे पालन करून कंपनीची ४२वी एजीएम व्हीसी / ओएस्वीएम द्वारे घेतली जात आहे. म्हणून, सदस्यांनी एनएसडीएल द्वारे कंपनीने पुरविलेल्या व्हीसी / ओएस्वीएम सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित रहावे व त्यात भाग घ्यावा, अशी त्यांना विनंती आहे. कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे शुक्रवार २ जून २०२२ रोजी ईमेल नोंदणी केलेल्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वार्षिक अहवाल पाठवला आहे.

एजीएमची नोटीस व कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <http://acglgoa.com/wp-content/uploads/2022/06/annual-report-2022.pdf> या संकेतस्थळावरून आणि तसेच स्टॉक एक्सचेंज म्हणजे बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या <https://www.evoting.nsdl.com> या संकेतस्थळावरून घेता येईल.

सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या एमसीए सक्च्युलर्स व रेग्युलेशन्स ४४ अनुसार वेळोवेळी सुधारणा केलेल्या कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह सदर कायद्याचा कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनी एजीएमच्या वेळी होणाऱ्या सर्व कामकाजासंबंधी त्यांच्या सदस्यांना एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा आणि एजीएमच्या वेळी ई-व्होटिंग सुविधा पुरवित आहे आणि या हेतूसाठी, कंपनीने इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदान नीट व्हावे म्हणून एनएसडीएलची नेमणूक केली आहे. सदस्यांना एनएसडीएलद्वारे पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग यंत्रणेचा (रिमोट ई-व्होटिंग) वापर करून एजीएम च्या नोटीसीत दिलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मते देण्यासाठी सुविधा पुरवली आहे.

यादीतील कंपनीद्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सुविधेवरील ९ डिसेंबर २०२० रोजीच्या सेबी परिपत्रकाच्या अनुषंगाने, डीमटेरियलाईज्ड स्वरूपात रोखे (सिक्युरिटीज) धारण करणारे व्यक्तिगत सदस्य डिपॉझिटरीज व डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे राखलेल्या त्यांच्या डीमेट अकाउंटद्वारे मतदान करू शकतील. सदस्यांना सल्ला आहे की, त्यांनी ई-मतदान सुविधा घेण्यासाठी त्यांच्या डीमेट अकाउंटसमधील त्यांचे मोबाईल क्रमांक व ईमेल पते अपडेट करावेत.

रिमोट ई-मतदान सुविधा खालील कालावधीत उपलब्ध राहिल.

ई-मतदानाचा प्रारंभ	मंगळवार २१ जून २०२२ सकाळी ९.०० वा. (आयएसटी)
ई-मतदानाचा शेवट	गुरुवार २३ जून २०२२ संध्या. ५.०० वा. (आयएसटी)

या कालावधीत, कट ऑफ तराखेला म्हणजे शुक्रवार १७ जून २०२२ रोजी भौतिक स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणारे सदस्य त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. त्यानंतर मतदानासाठी ई-मतदान मोड्यूल एनएसडीएल द्वारे बंद किंवा अक्षम केली जाईल. एखाद्या ठरावावर सदस्याने मत दिल्यावर, त्याला वा तिला वा तिला बंद बदलण्यास मुभा दिली जाणार नाही. सदस्यांचे मतदान हक्क कट ऑफ तराखेला म्हणजे शुक्रवार १७ जून २०२२ रोजी भरणा केलेल्या कंपनीच्या इलेक्ट्रॉनिक शेअर कॅपिटल त्यांच्या शेअरच्या प्रमाणात राहतील.

एजीएम मध्ये व्हीसी / ओएस्वीएम प्रक्रिये दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेद्वारे रिमोट ई-मतदानासाठी सदस्यांना सुविधा पुरवली जाईल आणि जे सदस्य एजीएम मध्ये भाग घेत असतील ज्यांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे अगोदरच त्यांचे मत दिलेले नसेल व तसे करण्यास त्यांचेच बंधन घातलेले नसेल, ते एजीएम च्या अशा प्रक्रियेदरम्यान मतदानाचा त्यांचा हक्क बचावण्यास पात्र असतील. एजीएम पूर्वी रिमोट ई-मतदानाद्वारे ठरावांवर ज्यांनी आपले मत दिले असेल असे सदस्य व्हीसी / ओएस्वीएम द्वारे एजीएम मध्ये भाग घेऊ शकतील मात्र त्यांना अशा ठरावांवर पुन्हा त्यांचे मत देण्यास ते पात्र राहणार नाहीत.

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारी कोणीही व्यक्ती व अ-वैयक्तिक भागधारक, ज्यांनी कंपनीचे शेअर्स घेतले आहेत व नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य झाले आहेत आणि कटऑफ तराखेला म्हणजे शुक्रवार १७ जून २०२२ रोजी शेअर्स धारण केले असतील ते सदस्य त्यांचे वा तिचे मत देण्यासाठी आणि एजीएम ला उपस्थित राहण्यासाठी लॉग इन आयडी व पासवर्ड [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या ईमेलवर विनंती पाठवून मिळू शकतील. तथापि, जर तो वा ती रिमोट ई-मतदानासाठी एनएसडीएल कडे अगोदरच नोंदणीकृत असतील तर तो वा ती मतदान करण्यासाठी त्यांचा वा तिचा सध्याचा युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकतील. संचालक मंडळाने रिमोट ई-मतदानाची खातरजमा करणेकरिता व एजीएमचे वेळी होणारी मतदान प्रक्रिया स्वच्छ व पारदर्शक पद्धतीने होण्याकरिता अन्वेषक म्हणून श्री. विश्राम भट, कार्यरत कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. एसीएन १०४५४) यांची नेमणूक केली आहे व ते उपलब्ध नसल्यास कु. शुभांगी बैबवाल (सदस्यत्व क्र. एसीएन ३०१८१) (यानंतर अन्वेषक म्हणून उल्लेख राहिल) यांची नेमणूक केली आहे.

सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्यासाठी वा एजीएम दरम्यान मत देण्यासाठी, व्हीसी / ओएस्वीएम द्वारे एजीएम ला उपस्थित राहण्याकरिता तसेच कागदपत्रांची पाहणी करणेसाठी तपशीलवार सूचना पाहण्याकरिता एजीएम नोटीसीचा संदर्भ घ्यावा.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही शेअरहोल्डर्ससाठी नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) पाहावेत आणि [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध असलेले शेअरहोल्डर्सकरिता ई-मतदान युजर मॅन्युएल पाहावे. ई-मतदानासाठी असलेल्या सुविधेसंबंधी कोणत्याही तक्रारी असल्यास, कृपया श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल यांना [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या ईमेलवर संपर्क करावा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००१०२०९९०/१८००२२४४३० यावर संपर्क करावा.

डीमेट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक शेअरहोल्डर्सकरिता त्यांच्या लॉगइन संबंधित कोणत्याही तांत्रिक प्रश्नांकरिता मदतवाहिनी डीपॉझिटरीद्वारे म्हणजे एनएसडीएल व सीडीएसएल द्वारे पुरवली जाईल.

लॉग इन प्रकार	मदतवाहिनी तपशील
एनएसडीएल बरोबर डीमेट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक शेअरहोल्डर्स	कोणत्याही तांत्रिक कारणांना सामोरे जात असलेले सदस्य <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a> या ईमेलवर विनंती पाठवून एनएसडीएल मदतवाहिनी संपर्क करू शकतील किंवा १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० या क्रमांकावर संपर्क करू शकतील.
सीडीएसएल बरोबर डीमेट स्वरूपात सिक्युरिटीज धारण करणारे वैयक्तिक शेअरहोल्डर्स	कोणत्याही तांत्रिक कारणांना सामोरे जात असलेले सदस्य <a href="mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com">helpdesk.evoting@cdsindia.com</a> या ईमेलवर विनंती पाठवून सीडीएसएल मदतवाहिनी संपर्क करू शकतील किंवा ०२२-२३०५८७३८ किंवा ०२२-२३०५८५४२-४३ या क्रमांकावर संपर्क करू शकतील.

सेबीने त्यांच्या ३ नोव्हेंबर २०२१ रोजीच्या परिपत्रकाद्वारे भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरहोल्डर्ससाठी कंपनीच्या आरटीएफडे विहित नमुन्यात त्यांचे पॅन, केवळयुक्ती तपशील व नार्मलक सादर करण्याचे अनिवार्य केले आहे. वर दिलेल्या परिपत्रकानुसार आवश्यक कागदपत्रे व तपशील देण्यात अपयश आल्यास, असा शेअरहोल्डर्सची सर्व माहिती (फोलिओज) आरटीए द्वारे ०१ एप्रिल २०२३ रोजी वा त्यानंतर बंद केले जाईल. तसेच पुढे, अशा बंद केलेल्या सिक्युरिटीज आरटीए किंवा कंपनीद्वारे बेनामी व्यवहार (प्रतिबंध) कायदा, १९८८ आणि किंवा प्रोव्हिजन ऑफ मनी लॉर्डिंग अक्ट, २००२ खाली प्रशासकीय प्राधिकरणाकडे जर ते ३१ डिसेंबर २०२५ पर्यंत बंद राहणे चालू राहिल्यास बर्ग केले जातील.

भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना सल्ला आहे की त्यांनी वर दिलेल्या ईमेलसह तपशील अपडेट करावा. संबंधित तपशील व सेवी द्वारे विहित केलेले अर्ज कंपनीच्या <https://acglgoa.com/information-to-investors/> या संकेतस्थळावरून किंवा आमच्या आरटीए च्या [www.tcplindia.co.in](http://www.tcplindia.co.in) या संकेतस्थळावरून डाऊनलोड करता येतील.

ऑटोमोबाईल कॉर्पोरेशन ऑफ गोवा लिमिटेड करिता  
सही/-  
सानू कपूर  
कंपनी सेक्रेटरी  
एसीएन-१४०६५

दि. २ जून २०२२  
ठिकाण : होंडा, गोवा